

# Årsredovisning

för

## Hailey HR AB

559240-0682

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristofer Ericson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hailey HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva utveckling och försäljning av mjukvara inom Human Resources Management och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Bolaget har under året fortsatt arbetet med att utveckla bolagets HR-system samt introducerat det för flera klienter vilket ökat bolagets försäljningsintäkter väsentligt. Man har under året fattat beslut om att starta dotterbolaget HaileyDB AB till vilket man överlåtit bolagets inkräm och bolaget kommer därefter vara ett holdingbolag som utövar verksamhet genom dotterbolag. Överlåtelser av bolagets inkräm har resulterat i en väsentlig övrig intäkt vilket påverkat årets resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	21 410	6 596	604	0
Resultat efter finansiella poster	14 633	-20 180	-12 433	-4 125
Soliditet (%)	61	90	92	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget nettoomsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret som en följd av att man fortsatt arbeta aktivt med att få ut bolagets produkt på marknaden vilket medfört en kraftig tillväxt av nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	66 489	11 734	68 188 174	-16 558 306	-20 180 430	31 527 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-20 180 430	20 180 430	0
Nyemission	12 775	-11 734	999 901			1 000 942
Årets resultat					14 632 713	14 632 713
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>79 264</b>	<b>0</b>	<b>69 188 075</b>	<b>-36 738 736</b>	<b>14 632 713</b>	<b>47 161 316</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	69 188 075
ansamlad förlust	-36 738 736
årets vinst	14 632 713
	<b>47 082 052</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 082 052
	<b>47 082 052</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 410 177	6 596 277
Övriga rörelseintäkter		49 238 489	29
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>70 648 666</b>	<b>6 596 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 201 672	-5 684 087
Personalkostnader	2	-40 774 877	-20 958 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-325 932	-170 191
Övriga rörelsekostnader		-73 178	-10 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 375 659</b>	<b>-26 822 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 273 007</b>	<b>-20 226 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		393 180	46 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 033 474	-206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-640 294</b>	<b>46 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 632 713</b>	<b>-20 180 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 632 713</b>	<b>-20 180 430</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>14 632 713</b>	<b>-20 180 430</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	468 135
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	103 550
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>103 550</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	439 875
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>439 875</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	148 920	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 920</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 920</b>	<b>543 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 763 013	864 469
Fordringar hos koncernföretag		50 000 000	0
Övriga fordringar		152 734	2 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 059 554	517 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 975 301</b>	<b>1 384 374</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 349 719	32 633 963
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 349 719</b>	<b>32 633 963</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 325 020</b>	<b>34 018 337</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>77 498 940</b>	<b>35 029 897</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	79 264	66 489
Ej registrerat aktiekapital	0	11 734
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>79 264</b>	<b>78 223</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	69 188 075	68 188 174
Balanserat resultat	-36 738 736	-16 558 306
Årets resultat	14 632 713	-20 180 430
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>47 082 052</b>	<b>31 449 438</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>47 161 316</b>	<b>31 527 661</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	20 000 000	0
Leverantörsskulder	1 391 962	781 698
Skatteskulder	330 806	183 143
Övriga skulder	3 386 128	1 062 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 228 728	1 474 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>30 337 624</b>	<b>3 502 236</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

77 498 940

35 029 897

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	52	24

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 000	0
Inköp	0	109 000
Försäljningar/utrangeringar	-109 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>109 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 450	0
Försäljningar/utrangeringar	27 250	0
Årets avskrivningar	-21 800	-5 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>103 550</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	710 133	380 310
Inköp	575 151	329 823
Försäljningar/utrangeringar	-1 285 284	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>710 133</b>
Ingående avskrivningar	-270 258	-105 517
Försäljningar/utrangeringar	574 390	0
Årets avskrivningar	-304 132	-164 741
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-270 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>439 875</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	148 920	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 920</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 920</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	20 000 000	0
Andra ställda säkerheter	148 920	0
<b>20 148 920</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har utvecklingen av bolaget HR-system fortsatt och bolaget arbetar fortsatt aktivt med försäljning av systemet vilket visat fortsatt god omsättningstillväxt under första delen av 2024. Bolaget redovisar fortsatt förlust men bedöms vara tillräckligt kapitaliserad för att hantera förlusterna. Verksamheten överläts under 2023 och den slutliga avräkningen kring överlåtelsen kommer ske under första halvåret 2024 i vilket bolaget kommer kompenseras för kostnader tagna under 2024. Bolaget genomför en nyemission under maj 2024.

Stockholm 2024-05-10

*Henrik Jakobson*  
Henrik Jakobson  
Verkställande direktör

*Kristofer Ericson*  
Kristofer Ericson

*Peter Weibull*  
Peter Weibull

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Ernst & Young AB

*Linn Haslum Lindgren*  
Linn Haslum Lindgren  
Auktoriserad revisor
